PREFEITURA MUNICIPAL DE COUTO MAGALHÃES-TO
Rua 05, nº 963 - Centro

Extrato RESCISÃO DO CONTRATO Nº 69/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COUTO MAGALHÃES, CNPJ Nº 02.133.098/0001-80

CONTRATADO: COMERCIAL PRZ DE MÁQUINAS LTDA – EPP, CNPJ nº 28.527.733/0001-06

OBJETO: Constitui objeto do presente termo a rescisão parcial consensual do Contrato nº. 69/2025, referente à
aquisição de implementos agrícolas novos para uso em atividades de preparo, manejo e correção de solo
trazendo melhoria da fertilidade agrícola nas propriedades atendidas pela Secretaria Municipal de Agricultura,
Pecuária e Abastecimento, com foco na agricultura familiar e cadeias produtivas integradas ao Programa Tuia
Cheia.

DISTRATO: Fica rescindido parcialmente o contrato a partir da data de assinatura deste termo de rescisão
contratual, passando a ter eficácia após a sua publicação.

BASE LEGAL: Inciso II do art. 138 da Lei nº. 14.133/21.

DATA DA ASSINATURA: 06 de novembro de 2025.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.coutomagalhaes.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-cc0ef7-06112025151005

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1019/2025

http://www.tcpdf.org